Divize JIH

C}%A Vedouci druzstvo soutéze KK PSJ Jihlava B hralo v Zirovnici
N s mistnim Slavojem. Slavoj, po uz tradi¢nim hor$im rozjezdu, je uz
Zp r avod aj zase v plné formé. Lidrovi soutéze nadélil nemilosrdné ,,kanara“.
Slavoj vyhral o 192 kuzelek, kdyz porazil 2742 kuzelek. Coz byl

STK Divize JIH nejlepsi vykon tohoto kola. K tomuto vykonu velmi pfispél

W FrantiSek Kozich, ktery porazil 495 kuzelek, coz byl nejlepsi

C. 1 1 vykon jednotlivce tohoto kola. Protoze druhid Lokomotiva Ceské
2013-2014 Budgéjovice si doma poradila se Sokolem Slavonice 7,5:0.5 a 0 187

£ 3 kuzelek, vymeénila si s KK PSJ Jihlava B misto. Slavoj Zirovnice je

s 2 bodovou ztratou na tyto dvé druzstva tieti. TJ Trebi¢ B doma
hostila Jiskru Nova Bystiice A a udolala ji 5:3 a 0 130 kuzelek. TJ Ttebi¢ B se z 11. pti¢ky posunula na 9
pticku. Jiskra spadla z 3. pficky na 7. pficku. TJ Nové Mésto na Moravé doma porazila Centropen Dacice D
5:3 a 0 108 kuzelek. TJ Nové Mésto na Moravée zistalo na 4. pricce se stejnym bodovym ziskem jako treti
Slavoj Zirovnice. Od prvniho a druhého mista ji déli pouhé 2 body. Centropen Klesl z 8. piicky na 10. piicku.
Start Jihlava si doma celkem lehce poradil s TJ Nova Véelnice, kdyZ ji porazil 7:1 a 0 90 kuzelek. Start se
posunul ze sedmého mista na misto tieti a ma stejny bodovy zisk jako ¢tvrtd TJ Nové Mésto na Moravé a tieti
Slavoj Zirovnice. Na prvni misto ztraci jenom 2 body. Naopak TJ Nova Véelnice ziistava stale posledni.
Odstup od klidnych vod se zvysil z1 bodu na 3 body. TJ Jiskra Nova Bystiice B doma hostila Slovan
Jindf¥ichiiv Hradec. Slovanu povolila prvni dva body a pak uz dominovala. Vyhrala tedy 6:2 a 0 139 kuzelek.
Jiskra B z{stava stale na 12. pficce, ale od pasma sestupu ji déli misto 1 bodu body 3. Slovan klesl z 9. pricky
na 11. pficku. Jedinym druzstvem, které v tomto kole bodovalo venku, byl Sokol Chotoviny, ktery prehral
Spartak Pelhiimov na jeho drahach 2:6 a 0 37 kuzelek. Sokol si polepsil z 10. pticky na 6. pricku. Naopak
Spartak Pelhfimov zlstava stale predposledni se stejnym bodovym ziskem jako posledni TJ Nova V¢elnice. Od
sestupového pasma ho misto 1 bodu déli body 3.

TJ Spartak Pelhtfimov - TJ Sokol Chotoviny 2:6 2589-2627  (4:8) 22.11.
TJ Start Jihlava - TJ Nova V¢elnice 7:1 2629-2432  (9:3) 23.11.
TJ Jiskra Nova Bystiice B - TJ Slovan Jindfichtiv Hradec 6:2 2584-2445  (8:4) 22.11.
TJ Nové Mésto na Moravé - TJ Centropen Dacice D 5:3 2685-2577 (7,5:4,5) 23.11.
KK Slavoj Zirovnice - KK PSJ Jihlava B 8:0  2742-2550 (10:2) 22.11.
TJ Tiebi¢ B - TJ Jiskra Nova Bystfice A 5:3 2669-2539  (9:3) 22.11.
TJ Lokomotiva Ceské Budé&jovice - TJ Sokol Slavonice 7,5:05  2582-2395 (9,5:2,5) 23.11.

Tabulka:

1. (2) TJ Lokomotiva Ceské Budéjovice 1171 3 56,5:31,5 72,5:595 2594 15

2. (1) KKPSJlJihlavaB 1171 3 52,0:36,0 75,0:57,0 2591 15

3. (6) KK Slavoj Zirovnice 1161 4 495:385 75,5:56,5 2615 13

4. (4) TJNové Mésto na Morave 1161 4 48,5:395 72,5595 2620 13

5. (7) TJ Start Jihlava 1153 3 47,0:410 62,0:70,0 2568 13

6. (10) TJ Sokol Chotoviny 1152 4 44,0:440 69,5:625 2603 12

7. (3) TJ Jiskra Nova Bystiice A 1151 5 47,0:41,0 63,5:685 2607 11

8. (5 TJ Sokol Slavonice 1151 5 42,5455 635685 2581 11

9. (11) TJ Ttebic B 1150 6 44,0:440 61,0:71,0 2581 10
10. (8) TJ Centropen Dacice D 1150 6 43,0:450 70,5:61,5 2615 10
11. (9) TJ Slovan Jindfichtiv Hradec 1150 6 42,0:46,0 61,0:71,0 2471 10
12. (12) TJ Jiskra Nova Bystiice B 1141 6 38,0:50,0 62,0:70,0 2542 9
13. (13) TJ Spartak Pelhfimov 1130 8 33,0:55,0 56,5:75,5 2570 6
14. (14) TJ Nova Vcelnice 1130 8 29,0:59,0 59,0:73,0 2547 6
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TJ Spartak Pelhfimov 2589 2:6 2627 TJ Sokol Chotoviny

(4:8)
BINA Petr 427 022 442 HEIN Zbynék
PECHA Karel 440 2.0 414 KREMEN Petr
FUCIK Josef 471 2.0 429 FORTER Jan
DAVID Radek 406  0:2 459 HRSTKA Libor
SCHINDLER Ota 420 0:2 435 BARTON Jan
NOVOTNY Viclav 425 02 448 BERVIDA Lubo§

rozhod&i: BULICEK Josef
divakua: 14
utkani trvalo: 2:40

TJ Start Jihlava 2629 71 2432 TJ Nova Vcelnice

(9:3)
VOTAVA Petr 464 2:0 387 HANA Frantisek
LUKSANDERL Jifi 464 2:0 429 PIVKO Kamil
MUTL Pavel 425 2:0 368 MAREK Tomas (*)
VOTAVA Martin 434 1:1 414 VITEK Stanislav
BERKA Miroslav 426 0:2 448 TYSER Martin
MUTL Pavel 416 2:0 386 KLIMA Vladimir

Do zéapasu Iépe vstoupili domaci, kdyZ prvni dva domaci borci nahrali shodné po 464 a domaci se dostali do
vedeni o vice nez 100. O dalsi zvySeni naskoku se postaral Pavel, ktery sice nezahral vysoké Cislo, ale na
Tomase Marka a stfidajici Danu Lacinou to sta¢ilo. O zvrat se pokusil Standa Vitek, ale na jedni¢ce se mu
nedafilo. Jediny bod pustil Mira Berku, kdyZz nestacil na nejlepsiho hrace hosti - Martina TySera. Vzhledem k
marodce jihlavskych nastoupil nahradnik Pavel Mutl star$i. Pavel pristoupil k ukolu zodpovédné a porazi
Vlad'u Klimu, kterému se na jihlavské jednicce nedatilo. (MV)
stiidani: od 51. hodu: MAREK Tomas + LACINA Dana
rozhod¢i: MUTL Pavel
divaki: 7
utkani trvalo: 4:45

TJ Jiskra Nova Bystiice B 2584 6:2 2445 TJ Slovan Jindfichliv Hradec

(8:4)
SOUKUP Karel 418 02 448 CUKR Jan
VRECKO Lubos 416 11 432 LISKOVEC Stanislav
DUBENSKY Viclav 438 1:1 402 OPL Jaroslav
CHVATAL Marek 419 2.0 397 BETAK Emil
STRANSKY Radek 463 2.0 399 STIPL Vladimir
AUGUSTIN Marek 430 2:0 367 HENDRYCH Milan

rozhodé&i: FILAKOVSKY Martin
divaku: 16
utkani trvalo: 2:45
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TJ Nové Mésto na Moravé 2685 5:3 2577 TJ Centropen Dacice D

(7,5:4,5)
MIKO Michal 440 2.0 390 MUSEL Vlastimil
KUBENA Frantisek 462 1:1 485 VOJTIiSEK Petr
TOPINKA Zdenek 424 0,515 431 HACK Miroslav
SKODA Pavel 441 1:1 446 KRIZEK Milo$
LOUCKA Jifi 455  1:1 439 KOLAR Miroslav
HLISNIKOVSKY Karel 463 2.0 386 TERBL Pavel

rozhod&i: KUBENA Frantidek
divaki: 5
utkani trvalo: 4:30

KK Slavoj Zirovnice 2742 8:0 2550 KK PSJJihlavaB

(10:2)
KOZICH Jakub 440 11 439 SEVELA Jan
RYSAVY Pavel 438 2.0 407 BENEDIKT Petr
KOZICH FrantiSek 495 2:0 450 SLIMACEK Karel
CEKAL Miroslav 464 2.0 379 TVRDY Roman (*)
BURES Jan 446 2.0 423 DVORAK Vladimir
KOCOVSKY Libor 459  1:1 452 MACKO Jiti

st¥idani: od 51. hodu: TVRDY Roman + STRNAD Lubog
rozhodé&i: KOCOVSKY Libor

divaki: 6

utkani trvalo: 4:30

TJ Trebi€c B 2669 5:3 2539 TJ Jiskra Nova Bystrice A

(9:3)
KASACEK Radek 453 2.0 394 LOSKOT Karel
TOMAN Petr 417 11 433 HAVLICEK Jan
DOBES Jan 461  2:0 405 VRECKO Martin
MYSKA Martin 417 1.1 424 BAUDYS Jan
NOVOTNY Mojmir 444  1:1 455 BEHOUN Jaroslav
CAHA Frantisek 477 2:0 428 STERBA Jaroslav

Cekani na body skongéilo, Ttebi¢ zdolala Jiskru. Nelichotivou étyizapasovou sérii bez bodu jsme se rozhodli
ukongit v domacim utkani proti novobystiickému Acku. Povedlo se. A jak k tomu doslo? Pii zdravotni
indispozici Vladi Kantora jsme museli trochu piehdzet sestavu, ale jedno zlstdva neotiesitelné — na jednicce
zaCina Radek a zacina tradi¢né velmi dobie. Po tivodnich zahfivacich hodech naSel svou jistotu a pohodu a
soupete Karla jasné prehrava o 59 (453:394). Na vedlej$ich drahach sledujeme rozli¢né faze hry obou soupefi,
naseho Petra a hostujiciho Honzy. Skvélé sekvence stfidaji bidné hody, rozhodujici okamziky hry vSak profikal
Petr a bod tedy ziskavaji hosté (417:433). Dalsi povedeny vykon domacich piedvedl Honza, hrou bez chyby a
nahozem 461 jasné porazil bystfického Martina (405), jemuz naSe jedniCka nesedla. Na§ Martin sehral
vyrovnany duel s Honzou, ale na bystticky trhak v ivodu druhé dorazky byl kratky a té€$né prohrava (417:424).
Pted posledni Ctveftici je stav 2:2 a slu$na porce 92 kuZzelek ve prospéch domécich. V roli domacich dotahovaki
jsou Mojmir a Ferry, proti stoji dvojice Jaroslavil. Prvni pékné drahy vyznély 1épe pro domaci. Pak Ferry praskl
do koni, 172 do plnych odrazilo nad&je hostl na remizu. Ferry to nakonec dotahl az na 477, Jarda S. 428. Tieti
bod hosti ziskal Jarda B., kdyz vykonem 455 porazil Mojmirovych 444. Celkove¢ ovSem vitézi tiebicsti, slusné
plné podpotili dorazkou s minimem chyb, i kdyz otvirky nebyly vzdy idealni.
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rozhod¢i: KUPA Jaroslav
divakui: 10
utkani trvalo: 2:30

Starty nahradniku:

1. start: MUSEL Vlastimil (Dacice, 20277), SOUKUP Karel (N. Bystiice, 20774), HANA Frantidek (N.
Vcelnice, 13435), MUTL Pavel (St. Jihlava, 20643)

Pofadi jednotlivci:
1. VOJTISEK Petr Dacice D 469,2 6/6
3. SEVELA Jan PSJ Jihlava B 464,1 4/5
4. KOZICH Jakub Zirovnice 4575 717
5. HAVLICEK Jan N. Bysttice A 450,2 5/6
6. CUKR Jan Jin.Hradec 4493 5/5
7. BARTON Jan Chotoviny 449,2 717
8. MIKO Michal N. Mé&sto 448,9 717
9. LUKSANDERL Jii St. Jihlava 4476 5/6
10. DOLEZAL Zdené&k Slavonice 4473 6/7
11. NOVOTNY Vaclav Pelhfimov 445 4 5/6
12. DOMIN Pavel N. Véelnice 4451 4/6
13. STRANSKY Radek N. Bysttice B 4434 5/6
14. HRSTKA Libor Chotoviny 443,3 717
16. PIVKO Tibor N. Véelnice 443,2 5/6
17. BAUDYS Jan N. Bystfice A 4428 6/6
18. KOCOVSKY Libor Zirovnice 4417 717
19. MACKO Jif PSJ Jihlava B 440,9 5/5
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POSPICHAL Zdengk
DVORAK Vladimir
HEIN Zbynék
SKODA Pavel
VOTAVA Martin
CEKAL Miroslav
SLIMACEK Karel
KANTOR Vladimir
KOZICH Frantisek
TOMEK Petr
HACK Miroslav
NOVOTNY Mojmir
TOPINKA Zdeng&k
BENEDIKT Petr
KASACEK Radek
KUBENA Frantigek
BERVIDA Lubos
KRIZEK Milo$
KOLAR Miroslav
HOLUB Zdené&k
PYCHA Martin
KREMEN Petr
BEHOUN Jaroslav
NENTVICH Bohumil
POLACEK Ji
STERBA Jaroslav
ONDRAK Jifi st.
SCHINDLER Ota
TYSER Martin
CAHA Frantisek
AUGUSTIN Marek
FORTER Jan
DOSTAL Michal
DOBES Jan

PIVKO Kamil
LOSKOT Karel
VOTAVA Petr
DUBENSKY Viclav
KLIMA Vladimir
HEJBAL Milan
RYSAVY Pavel
BOROVSKY Rudolf
LOUCKA Jiti
PECHA Karel
FUCIK Josef
REBAN Jiii
CHVATAL Marek
MYSKA Martin

HLISNIKOVSKY Karel

BLAHA Jit
VRECKOVA Hana
DAVID Radek
MATOUS Jiti
BINA Petr
MAREK Toméas
BETAK Emil
SYKORA Jan
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Dacice D

PSJ Jihlava B
Chotoviny
N. M¢ésto

St. Jihlava
Zirovnice
PSJ Jihlava B
Ttebi¢ B
Zirovnice

N. Bysttice A
Dacice D
Ttebi¢ B

N. Mésto
PSJ Jihlava B
Ttebi¢ B

N. M¢ésto
Chotoviny
Dacice D
Dacice D
Slavonice

N. Bystfice A
Chotoviny
N. Bysttice A
Pelhifimov

St. Jihlava

N. Bystfice A
Slavonice
Pelhfimov

N. V¢elnice
Ttebi¢ B

N. Bysttice B
Chotoviny
Slavonice
Ttebi¢ B

N. V¢elnice
N. Bystiice A
St. Jihlava

N. Bystiice B
N. Véelnice
Lok. C.B.
Zirovnice
Slavonice

N. Mésto
Pelhiimov
Pelhiimov
Lok. C.B.

N. Bystiice B
Ttebi¢ B

N. Mésto
Lok. C.B.

N. Bystfice B
Pelhiimov
Dacice D
Pelhiimov

N. V¢elnice
Jin.Hradec
Lok. C.B.
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440,3
439,6
439,4
438,9
438,7
438,3
438,0
438,0
437,7
437,7
437,3
437,2
437,0
436,8
436,5
435,6
435,1
435,0
433,9
432,7
432,5
432,3
432,0
431,9
4314
430,9
430,9
430,8
430,3
429,8
429,8
429,5
429,3
428,7
428,4
428,4
427,5
4275
426,7
426,6
426,4
426,0
426,0
425,5
425,5
425,1
4249
4245
4244
423,4
423,2
422,1
421,8
421,6
421,1
420,1
418,5

416
5/5
5/7
717
6/6
717
5/5
717
717
5/6
6/6
5/7
717
415
717
717
5/7
6/6
6/6
717
5/6
717
416
416
416
5/6
6/7
6/6
5/6
6/7
6/6
6/7
717
6/7
5/6
416
6/6
5/6
5/6
717
6/7
717
6/7
6/6
6/6
717
6/6
717
6/7
717
6/6
5/6
5/6
5/6
5/6
4/5
717
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77. BERKA Miroslav St. Jihlava 4175 6/6
78. BURES Jan Zirovnice 416,1 717
79. ONDRAK Jifi ml. Slavonice 416,0 6/7
80. LISKOVEC Stanislav Jin.Hradec 415,9 5/5
81. MUTL Pavel St. Jihlava 415,7 6/6
82. IVAN Josef N. Bysttice B 412,0 5/6
83. OPL Jaroslav Jin.Hradec 398,7 515
84. STIPL Vladimir Jin.Hradec 3923 5/5
85. HENDRYCH Milan Jin.Hradec 384,3 4/5
STLOUKAL Milos N. Mésto 462,0 217
POSPICHALOVA Vendula  St. Jihlava 4485 216
KLOJDA Lukas Lok. C.B. 446,0 117
PRKNA Lukas Dacice D 443,0 1/6
SMEJKAL Toméas PSJ Jihlava B 4423 1/5
SEBEK Josef N. Mésto 4345 217
VINTR Jan Pelhfimov 432,0 1/6
SVOBODA Jiii Slavonice 431,3 417
MATL Libor Jin.Hradec 431,0 215
TVRDY Roman PSJ Jihlava B 430.,8 3/5
SVEJDA Vlastimil N. Véelnice 4255 216
VITEK Stanislav N. V¢elnice 423,3 3/6
FURST Tomas PSJ Jihlava B 4232 3/5
ZETEK Tomas Lok. C.B. 423,0 217
SOUKUP Karel N. Bystiice B 418,0 1/6
TOMAN Petr Tiebi¢ B 4175 417
VRECKO Martin N. Bysttice A 4173 3/6
MUTL Pavel St. Jihlava 416,0 1/6
KLOJDA Vaclav ml. Lok. C.B. 416,0 117
VRECKO Lubos N. Bystfice B 4153 3/6
VACKO Miroslav Chotoviny 414 .4 417
HLAVACEK Petr St. Jihlava 4140 1/6
SVEHLIK Zdengk PSJ Jihlava B 410,0 1/5
TUCEK Jifi Zirovnice 410,0 117
NOVAK Martin Jin.Hradec 406,9 3/5
JANTAC Jaroslav Pelhfimov 406,0 1/6
DOSTALEK Matous St. Jihlava 406,0 1/6
SMAZIL Josef Slavonice 404,0 117
TERBL Pavel Dagice D 397,5 216
MUSEL Vlastimil Dagice D 390,0 1/6
HANA Frantisek N. Véelnice 387,0 1/6
VESTFAL Tomas St. Jihlava 371,0 1/6
STRNAD Lubo$ PSJ Jihlava B 370,0 1/5

v v

NejblizSi zapasy:

12. kolo

29.11.13 pa
29.11.13 pé
30.11.13 so
29.11.13 pa
29.11.13
29.11.13 pé

17:30
19:30
12:30
19:00
pa 17:30
17:30

TJ Sokol Chotoviny - TJ Sokol Slavonice
TJ Jiskra Nova Bystfice A - T Lokomotiva Ceské Budéjovice
KK PSJ Jihlava B - T] Trebic B 5
TJ Centropen Dacice D - KK Slavoj Zirovnice
TJ Slovan Jindfichdv Hradec - TJ Nové Mésto na Moravé
TJ Nova Vcelnice - TJ Jiskra Nova Bystfice B

29.11.13 pa 19:00 TJ Spartak Pelhfimov - TJ Start Jihlava
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